                                                                                                               GDHUIZHI®
GDHUIZHI®                                                                              澗溘螣絬靅榦鼦皪繟 堓尽
鉒绅寷卝嵴繎 绅焭澗溘螣絬靅榦鼦皪繟 堓尽瘺繟                                          鉒纡 2019-5 A/3      鰜 ⺮ 1 ;堜 6
DC/DC 莲懈靅謺
HDW10_S-A3-3&HDW10_D-A3-3 夦
堦戓犉   10W 檅靅宐 堃 鼂鿍宐嬽 /寺 DIP 欐
DC-DC 莲懈靅謺
RoHS

宐
壽靅褣
mA
诐 mVp-p
TPY/Max.
μF
 Max.
%
Min/TP
 HDW10-24S03A3-3
24
9-36
40
3.3 2400/0 30/50 2500 80/82
 HDW10-24S05A3-3 5 2000/0 30/50 2200 83/85
 HDW10-24S12A3-3 12 833/0 50/80 680 87/89
 HDW10-24S15A3-3 15 666/0 50/80 470 88/90
 HDW10-24S24A3-3 24 416/0 50/80 220 89/91
 HDW10-24D05A3-3 ±5 ±1000/0 30/50 1100 83/85
 HDW10-24D12A3-3 ±12 ±416/0 50/80 330 86/88
 HDW10-24D15A3-3 ±15 ±333/0 50/80 220 88/90
 HDW10-24D24A3-3 ±24 ±208/0 50/80 100 89/91
 HDW10-48S03A3-3
48
18-75
80
3.3 2400/0 30/50 2500 80/82
 HDW10-48S05A3-3 5 2000/0 30/50 2200 83/85
 HDW10-48S12A3-3 12 833/0 50/80 680 87/89
 HDW10-48S15A3-3 15 666/0 50/80 470 88/90
 HDW10-48S24A3-3 24 416/0 50/80 220 89/91
                                                                                                               GDHUIZHI®
GDHUIZHI®                                                                              澗溘螣絬靅榦鼦皪繟 堓尽
鉒绅寷卝嵴繎 绅焭澗溘螣絬靅榦鼦皪繟 堓尽瘺繟                                          鉒纡 2019-5 A/3      鰜 ⺮ 2 ;堜 6
DC/DC 莲懈靅謺
HDW10_S-A3-3&HDW10_D-A3-3 夦
 HDW10-48D05A3-3 ±5 ±1000/0 30/50 1100 83/85
 HDW10-48D12A3-3 ±12 ±416/0 50/80 330 86/88
 HDW10-48D15A3-3 ±15 ±333/0 50/80 220 88/90
 HDW10-48D24A3-3 ±24 ±208/0 50/80 100 89/91
 HDW10-110S03A3-3
110
40-160
180
3.3 2400/0 30/50 2500 80/82
 HDW10-110S05A3-3 5 2000/0 30/50 2200 83/85
 HDW10-110S12A3-3 12 833/0 50/80 680 87/89
 HDW10-110S15A3-3 15 666/0 50/80 470 88/90
 HDW10-110S24A3-3 24 416/0 50/80 220 89/91
 HDW10-110D05A3-3 ±5 ±1000/0 30/50 1100 83/85
 HDW10-110D12A3-3 ±12 ±416/0 50/80 330 86/88
 HDW10-110D15A3-3 ±15 ±333/0 50/80 220 88/90
 HDW10-110D24A3-3 ±24 ±208/0 50/80 100 89/91
袟 1ㄋ愐^漰繟 叀副尨⺯堦戓卝嵴夦 夦 叀撦卝嵴 剴纡堓尽 帏 ㄌ
2ㄋ繎擌橿犉 鸏+Vo 痰-Vo 尰硵馯繎擌靅橿犉 嗥 卝嵴欙籹衼藶漞岔娐ㄌ
3ㄋ 堃靅宐 繎擌嗥 尰 吐 痩卝嵴螐勅矼憽
4ㄋ卝嵴戓尼屜 娅 C 鸏 戓尼漀 硹🅲 敱 HDW10-24S05A3-3,蠰繟 硹🅲 HDW10-24S05A3C-3 戓